CÓDIGO

DE VAGA

Nº DE

INSCRIÇÃO
OBJETO DOS RECURSOS RESPOSTA

2016.2/PMS/0026 80169 Prova Escrita.
Indeferido: Após análise do recurso, a banca examinadora decidiu por manter as notas já atribuídas a candidata durante a

realização do certame.

2016.2/PMS/0026 80149
1º - Prova Escrita.

2º - Outros.

1º - Indeferido: Após análise do recurso, a banca examinadora decidiu por manter as notas já atribuídas a candidata

durante a realização do certame.

2º - Indeferidos. Conforme os itens 11.2, 11,3 e 12.3 do Edital n° 001/2016, de 30/08/2016.

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE

PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR 2016.2

A Comissão Permanente de Seleção (COPESE), da Universidade Federal do Tocantins (UFT), torna público o resultado dos recursos referentes à 1ª Etapa do concurso para Professor do

Magistério Superior 2016.2, objeto do edital n° 001/2016, de 30/08/2016.

1 - Resultado dos recursos:

Palmas, 10 de novembro de 2016.

Página 1 de 1